

---

# MERWEDES MEKANISKE VÆRKSTEDERS EFTF. A/S

**CVR-nr.: 17415719**

Attemosevej 162  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/06/2024**

---

**Hans-Henrik Sachs**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      MERWEDES MEKANISKE VÆRKSTEDERS EFTF. A/S  
Attemosevej 162  
2840 Holte

CVR-nr.:              17415719  
Regnskabsår:        01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med investering, administrativ og håndværksmæssig virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -253.021 Egenkapitalen udgør kr. 529.510

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-229.177	136.400
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-23.844	-22.494
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-253.021</b>	<b>113.906</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-253.021</b>	<b>113.906</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-253.021	113.906
<b>I alt</b>		<b>-253.021</b>	<b>113.906</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		857.000	1.086.177
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>857.000</b>	<b>1.086.177</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>857.000</b>	<b>1.086.177</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		100.000	100.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>957.000</b>	<b>1.186.177</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		29.510	282.531
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>529.510</b>	<b>782.531</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		421.240	397.396
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>427.490</b>	<b>403.646</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>427.490</b>	<b>403.646</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>957.000</b>	<b>1.186.177</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0